[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  10.06.2024г.  №     1031

О внесении изменений в постановление администрации

Вольского муниципального района    Саратовской      области

от     14.10.2016 г. № 2172 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Вольского муниципального  района,

свободного  от  прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного  для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего  предпринимательства»

В    соответствии   с  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства    в    Российской  Федерации», Федеральным  законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 14.10.2016 г. № 2172 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вольского муниципального   района, свободного  от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава Вольского
муниципального района                                                                А.Е. Татаринов
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от   10.06.2024г.   №  1031

Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  14.10.2018г.  № 2172

Перечень муниципального имущества

Вольского муниципального района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес и местоположение объекта
	Общая площадь
объекта, кв.м.; протяжен-ность
(в  отношении линейных объектов)
	Кадастровый (условный) номер объекта
	Идентифи-кационный номер объекта
(при наличии)
	Обременение объекта правами третьих лиц (реквизиты договоров, цели использования объектов, сроки, на которые заключены договоры)

	1.
	Нежилое здание
	Саратовская область, Вольский район, с.Труевая Маза, ул.Народная, д.40
	138,2
	64:08:100105:94
	-
	-

	Земельный участок
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Покровское муниципальное образование, село Труевая Маза, Народная улица, земельный участок 40/1
	1039
	64:08:100105:407
	-
	-

	2.
	Нежилое здание
	Саратовская обл., г. Вольск,

ул. Водопьянова, д. 79а
	442, 9
	64:42:010148:73
	-
	Оперативное управление

№ 64-64-29/101/2010-325

 от 29.11.2010 г.

	Земельный участок
	Саратовская обл., г. Вольск,

ул. Водопьянова, д. 79а
	675
	64:42:010151:85
	-
	Постоянное (бессрочное) пользование №64:42:010151:85-64/073/2022-1 от 26.09.2022

	3.
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, сельское поселение Нижнечернавское, село Нижняя Чернавка, улица Пролетарская, дом 32, помещение 89
	11,4
	64:08:170101:1242
	-
	-

	4.
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, сельское поселение Нижнечернавское, село Нижняя Чернавка, улица Пролетарская, дом 32, помещение 90
	19,8
	64:08:170101:1243
	-
	-

	5.
	Нежилое здание
	Саратовская область, р-н Вольский, примерно в 7000 м в юго-западном направлении от здания администрации села Широкий Буерак
	37,9
	64:08:020101:2587
	-
	-

	Земельный участок
	Саратовская область, Вольский район, Широкобуеракское муниципальное образование, участок находится примерно в 7000 м по направлению на юго-запад от здания администрации с. Широкий Буерак
	1255
	64:08:050406:32
	-
	-

И.о. руководителя аппарата                                                                М.А. Кузнецов

5